ככל שהדבר יתאפשר ובהתאם לצורך שיעלה, יובא
הדבר בחשבון בעת קביעת דיוני ההוכחות, משכם ותדירותם, כל זאת בצד הצורך לקיים את ההליך ביעילות ולסיימו
בפרק זמן סביר, בפרט בהתחשב בכך שהנאשם עצור עד לתום ההליכים נגדו. עניינים אלה ייבחנו מעת לעת, תוך

כדי התקדמות ההליך ובהתאם להתרשמות ממצבו הרפואי של הנאשם.

11.על יסוד כל האמור, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

ניתנה היום, י"ג אב תש"פ, 03 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.